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Bydgoszcz 15.11.2021r.
Nr sprawy 29/2021/TP
Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy osprzętu laparoskopowego jednorazowego użytku i innego do zabiegów operacyjnych dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w  Bydgoszczy.
W związku z pytaniami wystosowanymi przez Wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późń. zm.)  
Zapytania do Przedmiotu zamówienia:
1.
Czy Zamawiający w zad. 2, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na klipsy polimerowe, pakowane w magazynkach po 6 szt., w opakowaniu zbiorczym po 14 magazynków (84 szt.)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
2.
W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010, zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny posiadać klasę IIB. Natomiast w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku, ale w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia, podniesiono ten wymóg do posiadania klasy wyższej, czyli klasy III. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi, Zamawiający w zad. 2 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia (wszystkimi głównymi naczyniami krwionośnymi, w tym: żyły płucne, tętnice płucne, żyły sercowe, tętnice wieńcowe, tętnice szyjne (wspólne, wewnętrzne i zewnętrzne), tętnice mózgowe, tętnice ramienno-głowowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i górna żyła główna i wspólne tętnice biodrowe), posiadały klasę III?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
3.
Zwracamy się z prośbą w zad. 2, o możliwość zastosowania papierowej części blistra (magazynku), która zawiera wszystkie ustawowo wymagane informacje (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem możliwości wklejenia do kartoteki pacjenta?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
                                                Zapytania do projektu umowy 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 5 ust. 18 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 3, 4: 
1. W przypadku, gdy Wykonawca nie zrealizuje jednostkowego zamówienia w terminie wskazanym w §3 ust. 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej jednostkowej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy.

3. W przypadku, nieusunięcia przez Wykonawcę wad ilościowych/ jakościowych towaru w terminach określonych w §6 ust. 2 i 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w  wysokości 0,2% wartości brutto dostawy dotkniętej błędami ilościowymi lub wadami jakościowymi za każdy dzień zwłoki w usunięciu braków ilościowych lub wad jakościowych, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto jednostkowego zamówienia dotkniętego wadą jakościową lub brakiem ilościowym.

4. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, o której mowa w §5 ust.1, jeżeli z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający odstąpi od umowy przed upływem terminu, na który umowa została zawarta

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. um. depozytu)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie załącznika do umowy.
4. Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 3ust. 2 um. depozytu)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy depozytu.
                                                                               Z  poważaniem 

                                                                                                            z up.  Dyrektora

                                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                           im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy

                                                                                Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych

                                                                                  mgr inż. Jarosław Cegielski
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